



Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem
w Poznaniu

ul. Bolesława Kryświewicza 7/8, 61-825 Poznań

Bank Śląski S.A. O/Poznań Nr 93 1050 1520 1000 0005 0332 1192

tel. 61 850 62 00

fax. 61 852 98 06

e-mail: kancelaria@szoz.pl

www.szoz.pl

NIP: 778-11-28-565

REGON: 630863147

Poznań, 15.03.2022 r.

ADZP-381-14/22

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Odpowiedzi na wyjaśnienia w sprawie SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz.1129 ze zm.), prowadzonym w trybie **podstawowym bez negocjacji** w przedmiocie: „**Sukcesywna dostawa masek chirurgicznych, podkładów i prześcieradeł jednorazowych**” udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

PYTANIE 1:

Nasze maski posiadają wymagane wyraźne oznakowanie zewnętrznej strony maski dodatkowym oznaczeniem graficznym oraz są pakowane w kartoniki z oznaczeniem typu, rodzaju maski i spełnionej normy (op 50 szt.). Norma EN 14683 wymaga skuteczność filtracji min 98%. mamy badania potwierdzające że nasze maski również spełniają wymaganie o filtracji 99%, jednak nie mamy tego na kartoniku. Czy w związku z tym możemy złożyć ofertę czy szukają Państwo masek konkretnego producenta?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 2:

Czy zamawiający w części nr 1 dopuści do złożenia oferty na polskie medyczne maski jednorazowe które mają deklarację zgodności na maski medyczne IIR (norma EN14683:2019+AC) oraz posiadają skuteczność filtracji bakteryjnej (BFE) (%) 99,9% z oznaczeniem kolorystycznym - strona zewnętrzna niebieska, strona wewnętrzna - biała.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE 3: Część 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści maski chirurgiczne o filtracji bakteryjnej min. 98,2%?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE 4: Część 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści maski chirurgiczne typ IIR zgodnie z EN 14683?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE 5: Część 1, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

PYTANIE 6: Część 2, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu w opakowaniu a'112 sztuk z podaniem ceny za 1 sztukę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

PYTANIE 7: Część 2, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaopferowanie prześcieradła o gramaturze bibułki 23g/m² i folii 17g/m² oraz chłonności 140ml wzmocnionego 48 nitkami wykonanymi z bawełny (90%) i poliestrowego włókna syntetycznego (10%)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

PYTANIE 8: Część 2, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

PYTANIE 9: Część 2, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

PYTANIE 10: Pakiet 1, poz. 1

Proszę o dopuszczenie masek bez dodatkowego graficznego oznaczenia zewnętrznej strony maski

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 11: Pakiet 1, poz. 1

Proszę o dopuszczenie masek o skuteczności filtracji bakterii: BFE >98% zgodnie z EN 14683

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

PYTANIE 12: Zamówienie częściowe nr 12:

Czy Zamawiający dopuści maski mocowane na uszach na elastyczne tasiemki, skuteczność filtracji PBE min 98%, wyraźne oznakowanie zewnętrznej strony maski kolorem włókniny oraz dzięki umiejscowieniu elastycznych tasiemek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

PYTANIE 13:

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak.

PYTANIE 14:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 1 wzoru umowy wyrażenie „Za datę zapłaty faktury Strony uznają datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego” zostało zastąpione wyrażeniem „Za termin uregulowania zapłaty uważa się dzień, w którym należność wpłynie na konto Wykonawcy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 15:

Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej w § 6 pkt 4 wzoru umowy do 0,5% lub na inne złagodzenie kary umownej z § 6 pkt 4 wzoru umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem


DYREKTOR NACZELNY
Izabela Marciniak

Sprawę prowadzi: Agata Szulczyk +48 61 850 62 295, agata.szulczyk@szoz.pl, zampub@szoz.pl